da `eçterizeja -t1/)e~ (4 CWitá-ert - SP
- 	 cgraciowal do C

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111 	 11
Protocolo Geral n° 333912018

Data: 11110/2018 Horário: 11:24
Legislativo - IND 70812018

INDICACÃO

ASSUNTO: Sugere ao Executivo que realize recapeamento das ruas do bairro Morumbi.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Devido ao período de chuvas intensas, o asfalto se deteriora, sendo
necessário o recapeamento das ruas, para conservação das mesmas e evitar constrangimentos aos
motoristas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 11 de outubro de 2018.

MA A ONI DA FONSECA
Verea r — PTB

A Sua Excelência o 	 or
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1